
Islámisti vyplatí 60 tis. € za každého zabitého
policistu na Západě. Refugees WELCOME!!!
- CZ24 News | 27. dubna 2021

EU: Masovou islámskou imigrací si Západ hodil sám sobě rukavici. Ačkoli v začátcích se naivně
domníval, že se muslimští imigranti přizpůsobí a nějak rozpustí v západní společnosti, nastalo – a
nikoli překvapivě  – něco jiného: Od samého začátku sveřepý boj mezi oběma kulturami a světnázory,
který se s narůstajícím počtem muslimů čím dál více vyhrocuje.

Intrinsicky má islámská kultura za to, že se naopak nevěrecká západní kultura musí podrobit a v ní
rozpustit, jak to po staletí dopadlo s nesčetnými národy světa. Trnem v oku jsou proto západní normy
a jejich vymáhání skze pořádkové složky, nota bene jsou-li příslušnicemi ženy. Tato zdaleka ne jen
studená, ale čím dál vřelejší válka dále eskaluje.

Radikální a teroristické skupiny v domovinách imigrantů nyní vypsaly odměnu 60.000€ za každého
zabitého západního policistu. Odměna bude vyplacena prostřednictvím bitcoinů a jen, byl-li zabitý
policista žid, křesťan nebo ateista. Dále zpráva radí muslimům na Západě rouzpoutávat chaos,
vandalizmus a napadání na nejrůznějších demostracích, útočit zejména v nočních hodinách
a využívat nošení roušky k zakrytí identity. Zpráva se objevila v islámistickém časopise podporujícím
Al Kajdu “Manhattanští vlci”, a např. španělský Policejní zpravodajský komisariát už varoval
bezpečnostní protiteroristické složky.

Není náhodou, že příslušníci bezpečnostních složek, ale i integrovaného záchranného systému jsou v
zaimigrovaných západních zemích napadány jako představitelé nenáviděného nevěrckého křižáckého
systému, který nemá co muslimům určovat meze. Naposledy to odnesla v pátek policistka ve
francouzském Rambouillet… Dnes jsou to nemuslimští policisti, a zítra to mohou být politici, učitelé,
státní správa či jinak angažovaní občané.

https://cz24.news/islamisti-vyplati-60-tis-e-za-kazdeho-zabiteho-policistu-na-zapade-refugees-welcome/
https://cz24.news/islamisti-vyplati-60-tis-e-za-kazdeho-zabiteho-policistu-na-zapade-refugees-welcome/


České kočkování s Ruskem, dnes vážně není na Západě ten největší problém…

 

 

zdroj:

https://www.eurabia.cz/
https://wpolityce.pl/swiat/548361-szokujace-terrorysci-maja-placic-za-zabijanie-policjantow
https://www.abc.es/espana/abci-revista-afin-qaida-ofrece-60000-euros-recompensa-matar-polici
a-occidente-202104210126_noticia.html


